261-7314 ltalienisch B1.1 - Conversazione

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Mittwoch, 21.01.2026, 18:15 - 19:30 Uhr

132,00 € - Durchfuhrung ab vier Personen garantiert.

12 Termine

Paolo Generali

Schulcontainer auf dem Festplatz Grassau, Birkenweg 14, 83224 Grassau

Kurs- und Arbeitsmaterial wird im Kurs besprochen.

Termine
Datum
21.01.2026
28.01.2026
04.02.2026
11.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026

29.04.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

18:15 - 19:30 Uhr

Ort

Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau

Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau


/kurssuche?kathaupt=11&knr=261-7314
http://www.tcpdf.org

