

## 261-7314 Italienisch B1.1 - Conversazione

Beginn	Mittwoch, 21.01.2026, 18:15 - 19:30 Uhr
Kursgebühr	132,00 € - Durchführung ab vier Personen garantiert.
Dauer	12 Termine
Kursleitung	Paolo Generali
Kursort	Schulcontainer auf dem Festplatz Grassau, Birkenweg 14, 83224 Grassau

Kurs- und Arbeitsmaterial wird im Kurs besprochen.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
21.01.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
28.01.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
04.02.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
11.02.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
25.02.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
04.03.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
11.03.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
18.03.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
25.03.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
15.04.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
22.04.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau
29.04.2026	18:15 - 19:30 Uhr	Schulcontainer auf dem Festplatz, Grassau

[zur Kursdetail-Seite](#)